
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua 10 de Maio, n° 893, Centro - Itaperuna

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PORTARIA SMS N° 63, DE 28 DE JUNHO DE 2023.

O Secretário Municipal de Saúde de Itaperuna, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o § 1- 

do artigo 40 da Lei Federal n° 8.666/1993.

RESOLVE:

Art. 1o. DESIGNAR a servidora MICHELLE PAIVA BARROSO, MAT. 55734-0/1 para assinar em 

conjunto com o Secretário os editais de licitações da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor com efeitos a partir de 26 de junho de 2.023, revogadas as 

disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e


